
独立行政法人国際協力機構

１. 調達管理番号 22a00968

２. 調達件名
モロッコ国ラバト-カサブランカ内陸高速道路建設事業準備調査（QCBS）【有償勘定技術支援】

３. 公告日 2023年3月15日

４. 選定方法 ５. 業務種別

６. 価格開封会日時 　 2023年4月28日 11時00分

八千代エンジニヤリング株式会社　共同企業体

コンサルタント等契約-業務実施契約－【調査業務】協力準備調査（有償資金
協力）

企画競争

日本工営株式会社　共同企業体

評価結果

７. 応募者（法人番号）
※順不同



８. 評価表：技術点100.00点＋加点2.00 、価格点100.00点

22a00968

日本工営株式会社(2010001016851)
阪神高速道路株式会社(2120001112350)

プロポーザルの評価

技術点
技術点
比率
適用後

若手育
成加点

合計

2.00

2.00

2.00

102.00

79.53

77.47

81.60

63.62

61.98 20.00 81.9829.89 38.16 75.47 196,132,000 100.00

100.00 20.00 83.62

2(位)

八千代エンジニヤリング株式会社(2011101037696)
株式会社アンジェロセック(9011101031882)
株式会社パデコ(5010401095154)
西日本高速道路株式会社(3120001112341) 7.43

1(位)

7.93 30.42 39.18 77.53 196,132,000

(10.00) (40.00) (50.00) 100.00

見積額

総合
評価点

１．コンサ
ルタント等
の法人とし
ての経験・
能力

２．業務の
実施方針等

価格点

３．業務従
事予定者の
経験・能力

価格点
比率
適用後

順位 評価項目・配点内訳

価格点


